omasse-Rundballenpresse U

D nmone sove Liner

RAPAX 120.1

Ersatzteil Liste



Anleitung zu Bestellung von Ersatzteilen

Alle Teile sind mit einer Artikelnummer versehen

Um Fehler beim Bestellvorgang zu Vermeiden
sind folgende Informationen anzugeben:

1. Positionsnummer und Positionsbezeichnung
2. Stuckzahl der Position
3. Seriennummer von der Maschine

Die Seriennummer ist auf dem Typenschild welches

an der Maschine angebracht ist.

o/
Bezeichnung: Rapax
Typ: 1201
Serien-Nr.: 120.1.0002

C € o

moxda In GO

Unseld Technic GmbH

m IndustriestraRe 1
88525 Dirmentingen

UNSEL

Verzichtserklarung

Die Originalteile, die in einer von der Firma UNSELD TECHNIC
gebauten Maschine verwendet werden, sind so konzipiert,
dass die Funktion, Sicherheit und die Passgenauigkeit
gewahrleistet ist. Die Firma UNSELD TECHNIC Gbernimmt
keine Haftung flir eingebaute Kopien, Falschungen,
veranderten Originalteilen oder des Weiteren.

Die in diesem Dokument enthaltene Informationen sind
Eigentum von der Firma UNSELD TECHNIC. Anderungen von
Informationen dieses Dokuments durch Unseld sind stehts
moglich.

Die Firma UNSELD TECHNIC Gbernimmt keine
Verantwortung fur Schaden an der Maschine oder
Personenschaden, die durch das Verbauen von NICHT-
Originalteilen verursacht wurden. Die Firma UNSELD
TECHNIC tibernimmt auch keine Verantwortung tiber
Veranderungen, die nach dem Fertigstellen an der Maschine
vorgenommen wurden.

Telefon: 07371/93573-0
info@unseld-technic.de
Telefax : 07371/93573-29




1: Maschinenful® klein
2: Maschinenful® gro
3: Bunker

4: Hauptmaschine



Maschinenfuld Klein

10-270-10-005-000




10-270-14-002-000

T0-270-10-002-000

T0-270-11-071.53-000

10-270-14-001-000

7OP0-8

22-0733-08025-3

10-270-11-014-000

150 4017

Bennsenung Beschreibung Menge
T0-270-10-002-000 Maschinenfuld Hauptrahmen 1
T2 0= 14-007-000 Stellfuld JSMHD 130C-5-H5D 110 4

Winerth_ 09045274804 Fixanker Wi
10-270-14-002-000 FAZ_Stahl_verzirkt 4
T0-270-11-074-000 Werkleidungsblech 2
T0-270-11-075-000 Werkleidungsblech 2
FC0P0-3 Unterlagscheibe 14
o 0939080253 Schraube MBx25 8.8 galv. verz. 14




Maschinenfuld Grol}
10-270-10-003-000




10-270-10-001-000

10-270-11-005-000

10-270-14-00Z2-000

10-270-14-007-000

22-0933-080253

10-270-11-004-000

Bennenung Beschriebung Menge
10-270-10-001-000 Mias chinenfull Bunker SWBG 1
10-270-14-0071-000 Stellenful JCRMHD 130C-5-H5D 110 4

Wi b _0P0452 1404 _Fixanker W
10-270-14-002-000 FAZ_Stahl_verzinkt 4
10-270-11-004-000 Werkleidungsblech 1
10-270-11-008-000 Werkleidungsblech 1
70%0-8 Unterlags cheibe 14
b2 nom-0s025.43 schrouloe MEI>QA;50E_|I:_!EI gabs verz, 130 14




CCCCCCC

Bunker v

10-130-10-040-000




1.Schlagschutz
2.Verbindungsrahmen
3.Bunker
4.Kratzboden



1.Schlagschutz

10-130-13-003-000

10-130-13-004-000

10-130-13-005-000

10-130-13-007-000

10-130-13-005-000

10-130-1:3-008-000

Bennenung Beschreibung Menge
10-110-12-002-000 Schlagschutz Pl?r?ks] E50x&MZEmm 1
10-110-134004-000 | Schlagschuiz Pos. 2 483x40:25mm 2
10-110-13005000 | Schlagschutz Pos. 3 975x40:25mm &
10-110-13004000 | Schlagschuiz Pos. 4 5%5x40:25mm 2
10-110-13007000  |Schlagschutz Pos. 5 1295x460:25mm 1

Schlagschutz Pos. 1T 850x80x25mm
10-110-13-008-000 rechts 1




c
]
&
<
C
S
%)
(e70]
c
>
©
=
o)
S
)
>
~



10-120-10-0071-001

Kl a
()
1 LY
* ]
a & @
] o
t LY
1 L}
]
a
R &
] 3
a
bl
)
L]
Bif= «
L]
L]
L]
f & 10-130-10-002-001

Bennenung Beschreibung =TT

0-120-10-007-001 " etain cun garohivnen 1

0-120-10-002-001 thatericlioolken 2




3.Bunker




3.1.Bunkerblech hinten Li.
3.2.Bunkerblech mitte Li.

5

3.4.Bunkerblech vorne
3.5.Bunkerblech mitte Re.
3.6.Bunkerblch hinten Re.




3.1.Bunkerblech hinten Li.

10-130-11-017-000

Bernenun

10-130-11-071F-000

unkerecklklech




3.2.Bunkerblech Mitte Li.

10-130-10-008-000

10-130-10-004-000

10-130-11-025-000

10-130-11-014-001

10-130-10-007-000

Barnanung Beschraibung W enge
Burker Segment kel
10-130-10-005-000 worne links 1
Bunker Segment kpl.
10-130-10-004-000 ritte 2
BunkerSegment
10-130-10-007-000 A bsehiUss 1
10-130-11-025-000 Werbinder 3
10-130-11-014-000 Werbetofel 1




3.3.Bunkerblech vorne Li.+Re. v

10-130-11-023-000

J

10-130-11-021-001
Bernnenun a Beschreibung Menge
10-130-11021001 Eckblech 1
10-130-11-025-000 Yerbinder 2




3.4.Bunkerblech vorne

10-130-11-027-000

Bennenung

Baschreibbung

Menge

10-130-11-020-001

Eunkerblech hinten

10-130-11-027-000

Abschlussblech

10-130-11-020-001




3.5.Bunkerblech mitte Re.

10-130-10-008-000

Vs

10-130-10-004-000

10-130-11-025-000

%
UNSELD

ECHNC

\/

10-130-10-005-000

" 1]
Bennenung Beschreibung M enge

BunkerSegmentkpl
10-130-10-004-000 vorns links 1

BunkerSegment kol
10-130-10-004-000 it 2

Bunker Segment-

10-130-10-008-000 b Fiuss 1
10-130-11-024-000 Werbinder 3
10-130-11-014-000 Werbe tafel 1

10-130-11-014-001



3.6.Bunkerblech hinten Re.

10-130-11-017-000

Eernenung

Beschreibung

Menge

10-130-11-017-000

Bunkereckblech




\)

v / :
JE\ ;
‘»..,_."u"”, A o , \ \ \
\..,..1 fu =S A : | \

> - ~ o
() // -~
\ \~ 3 S S 7 B @
/ /) /// 4 e g
VRN

o,
//
S
,\

{

4. Hauptmaschine




Hydraulikbehalter
Hauptrahmen
Elevator
Folienbindung
Verkleidung Re
Presskammer

. Wickler Aufnahme
. Wickler

. Alurampe

10. Verkleidung Li.

© 0NV A WN R



....................

1.1 Hydraulikbehalter




4017-1 6;(40—8.8/!

4017-10x30-8.8

/

7090-10 ]

10-150-14-011-000

4017-10x25-8.8

10-150-14-007-000

10-150-11-015-001

10-150-11-023-000

10-150-10-001-001

7090-16

10-210-14-002-000

4768 M16x45-45N

10-150-14-006-000

7090-8

10-150-10-100-000

10-150-11-016-001

~.__4014-8x50-8.8



Eennenung Beschreibung Menge
10-150-10-007-001 Tank 5WBG 1
10-150-14-011-000 Oelruecklauffilter 1
10-150-14-005-000 Pumpenhalter 1
10-150-14-007-000 Hydraulikfilter 1
10-150-11-015-001 Schutzkasten oben 1
10-150-14-012-000 Hydroulikpurnpe 1
10-150-11-023-000 Tankdeckel 1
10-150-14-084-000 Brfuell- und Beluefungsfilter 1
10-150-14-0%0-000 RIT /4 EDX 1/2 ZN 1
10-150-11-01 44001 Lochblech Tank 1
10-150-10-100-000 Fallstandonzeige 1
10-210-14-002-000 Motor Hydraulik 1
10875485 Halbrundkopfschraube 50 7380 MEx14 gaby. werzinkt 14
0T 4-8x50-8.8 Schraube 1504014 MExE0 8.8 gaby. verzinkt &
0T /-1 4x40-8.8 Schraube 150 4077 M1 &x40 8.8 galv, verzinkt 4
401 7-10x30-8.8 Schraube 15O 4017 M10x30 8.8 galv. verzinkt 4
401 7-10x25-8.8 Schraube 15O 4017 M10x25 8.8 galv. verzinkt 4
S0R0-8 Scheibe 15O 7070 M8 golv, verzinkt 12
S050-10 Scheibe 150 7070 M10 gabv. verzinkt &
F050-146 Scheibe 150 7070 M1 & gabv. verzinkt 4
S040-4 Mutter 150 7040 Mé galy. verzinkt 4




2.1 Hauptrahmen




1 Ballen Abroller
2 Hauptrahmen
3 Kette




2.1.1Ballen Abroller

10-160-11-003-001F

10-140-12-003-000

10-110-13-010-000

Bennenung Beschreibung Menge
10-160-11-003-001L | Aufnahrme Links 1
10-160-11-003-001 R |Aufnohme Rechis 1
10-110-13-010-000 Rolle 1
10-160-12-003-000 Wersteifung 1
10-190-14-001-000 Lager 2

10-190-14-001-000

10-140-11-003-001 L




2.1.2 Hauptrahmen

DETAIL A

DETAILB

DETAIL D

DETAIL C



Bennenung Beschreibung Menge
10-120-10-011-007 Hauptrahmen Schweil-BG 1
10-110-14-017-000 Stehlager 2
10-160-10-007-001 Gegenrolle YWickler 1
10-120-10-00%-003 Halter Folienschneider rechits 1
10-120-10-008-001 Halter Folienschneider links 1
10-120-14-002-0017 Schleifkuwve § Gruen 4
10-120-10-013-002 Kratzbodenleiste 51
10-120-14-004-000 Kette 14
10-160-14-005-000 Iylinder Kippwalze os. 1
10-140-14-002-000 Ivlinder Kippwalze 1
10-120-14-012-000 Schleifkuve § Gruen 2
10-120-14-013-000 Kettenfushning 5 Gruen 2
10-120-12-014-000 Blankstahl 20 $35512C+C EN 10277-2 Laenge 230mm
10-120-10-021-000 Sicherung Rampe 2
10-120-11-048-001 Stopfhlech 1
4017-12x40-5.8 Schraube 5O 4017 M12x40-8.8 gaby verzinkt
40714-12x50-8.8 Schraube IS0 4074 M12x50-8.8
J090-12 Untedagscheibe M12 20
11840127 Sechskantmutter ISO 7040 pM12 & FLIN SPF 12
10642-8x30-8.8 20
L20F33080253 Schraube 1504017 MBx25-8.8 gabkv, verzinkt &
4017 -8:20-8.8 Schraube ISO 4017 MEX20-8.8 galwv. werzinkt
4017-8x30-8.8 Schraube 15O 4017 MEx30-8.8 galv. wverzinkt 3
F030-4 Unterlagscheibe M8 a0
9703244808 Tragschiene Laenge 240mm 3
254117408 Tragschiene Laenge 240mm 3
105426x12-8.8 Senkschraube Méx12-8.8 4
J020-10 Untedagscheibe M0 4
4017-10x25-5.8 Schraube 5O 4017 MI10x25-8.8 gaby. verzinkt 4
121026%4 Halbrundkopfschraukbe 150 7380-2 MEx25-8.8 TNN F480H SPF 18
FEIEH0008 Kakbelhalter &
J0%0-14 Untedagscheibe M4 12
4017-14x50-8.8 Schraube SO 4017 M14x50-8.8 galv. verzinkt &
J040-14 Mutter mit Klemmteil ISO 7040 M1 8.8 gabv. wverzinkt &
63182508 Klappstecker 2




401 F20:250-8.5

11851412
4032-20585
10-120-11-01 2000 AH-5

10-120-1 3008000

10-110-14-01 7000

cooo o 7

Detail A

10-120-12-00&-000 10-120-1 4-008-000

10-120-13-004-001 10-120-11-012-000

T0-120-1 4011000

—M || 4017-1 5=80-5.5

—

-6

==l

10-120-11-00£-000

10-140-1 4-001 000 10-120-13-003-000

Dretail B



Bennenung Beschreibung hMenge
10-120-10-011-000 Hauptrahimen Schivwel3-BG 1
10-120-10-006-000 Kratzoodenlager vorne 2
10-120-11-012-000 Deckel Krataoodenlager 2
10-120-10-012-000 Lager Spannblock 2
10-140-14-001-000 Kettenrad 2
10-120-14-004-000 Kettenrad 2
10-110-14-015-000 Spannlager 2
10-120-13-006-000 Welle Kratzboden 1
10-120-10-009-000 Halter Folierschneider rechts 1
10-120-10-008-000 Halter Folienschneider links 1
10-120-11-029-000 Halteschelbe Kettenrad 2
65885-12x8-40 Passfeder DIN 65865 12x8x40 4
4027120 Gewindestift 150 4027 MI12x20 galv, verdnkt 4
J070-16 Scheibe 5O /090 M6 galv. verzinkt 8
401/7-16x30-6.8 schraube 150 4017 M16x50 8.8 galv. verzinkt 8
S0F0-12 Scheibe 5O /090 M2 galv. verzinkt 2
401 /7-12:25-8.8 schraube 150 4017 M12:25 8.8 galv. verzinkt 2
S070-8 scheibe |50 /070 ME galv. verzinkt 16
11651612 Sechskantschraube 150 4017 MBx16 8.8 480H SPF 16
4032-20-8.8 Sechskonntmutter 150 4032 M20 85 FLIN SFF &
AT 7 -20280-6.8 Schraube 15O 4017 M20x280 8.8 galv. verzinkt 2
10-120-10-013-000 Krafzaoodenlelste 25
10-120-14-0046-000 Ketfte 227




| -
@)
)
O
>
9
L
i
o



3.1.1 Treppe

3.1.2 Elevator
3.1.3 Gehause




10-140-14-007-000

Bernenung

Beschreibbung

10-140-10-012001

Treppe

10-140-10-005-001 Tragarm Links 1
10-140-10-002-001 Tragarmm Rechts 1
10-140-10-01714000 Trag armverkindsr 3
10-140-14-005-000 Gitterrost 1 1
10-140-14-007-000 Gitterrost 2 1
10-140-14-008-000 Gitterrost 3 1

10-140-14-005-000

10-140-10-011-000

10-140-14-008-000

10-140-10-008-001

10-140-10-012-001

10-140-10-00%-001



10-140-10-001-001

10-140-11-015-000 10-120-14-004-000

10-140-13-001-001

10-140-14-001-000

Bennenung Beschreibung Menge
10-140-10-001-001 Elevatortboden 1
10-140-10-002-000 Umnlenkkette unten 1
10-140-13-002-000 Welle Elevator unten 1
10-140-13-001-001 Welle Elevator oben 1
10-140-14-001-000 Kettenrad 4
10-120-14-004-000 Kette 124
10-140-11-015-000 Farderleiste 1

=

W

10-140-10-002-000

10-140-13-002-000



10-140-10-025-000

10-140-10-027-000

10-140-11-005-001

10-140-10-025-000
10-140-10-025-000

10-140-11-010-001

10-140-10-007-001

10-140-11-005-001

10-140-14-002-000

10-140-11-007-001

10-140-11-002-002

10-140-11-024-000 10-140-11-001-002

10-140-11-081-000
10-140-11-011-001

10-140-10-005-001

10-140-11-0462-000 10-140-11-081-000

Bennenung Beschreibung Menge
10-140-11-051-000 werkleidungsblech Treppe 1
10-140-10-008-001 Seitenwand 1 links 1
10-140-11-001-002 ElevatorSetenwand 1 1
10-140-11-024-000 Folienlagerplatz 1
10-140-10-007-001 Setenblech 1 rechts 1
10-140-10-028-000 Luefterfras ger 1
10-140-11-002-002 Elevator Seitenwand 2 1
10-140-11-0461-000 materiallzitblech Elevatorunten 1
10-140-11-0462-000 i ateridlleitblech Elevator oben 1
10-140-11-008-001 Befestigungswinkel rechis 1
10-140-11-007-001 B efestigunaswinkel links 1
10-140-14-002-000 Flanschlager 4 Loch 40 2
10-140-11-010-001 Fuehrungswinkel links 1
10-140-11-011-001 Fuehrungswinkel rechts 1
10-140-10-026-000 Gelaenderhalter 4

10-140-10-027-000

Gelaender klein

10-140-10-0258-000

Gelasnder grofl

10-140-11-008-001

iotorhalter




4. Folienbindung







Deckel

Gewicht
Folienhalter
Folienbremsrolle
Abschlussblech
Folienbremse
Seitenblech RE+LI
Messer + Aufnahme

O 0 N O ;s WNE

Umlenkrolle Band
10. Arm
11. Umlenkrolle Folie



1.Deckel

£923-14

& 7040-14

10-180-11-028-0017

10-180-14-012-000

10-180-13-003-000

10-180-14-024-000 4074-146x65-8.8

Bennenung Beschreibung MMenge
10-180-11-028-001 Abdeckung 1
10-180-14-026-000 Griff 2
10-180-14-012-000 Gleitlager 2
10-T&0-13-003-000 Lagertuchse Antrieb 2
MO14-16-65-8.8 Schraube 50 4074 M1&x4E 8.8 gaby, werzinkt 2
F040-14 Mutter mit Klemmiteil 150 7040 MT& 8.8 gaby. werzinkt 2
99314 Sechskantmutter mlt\fé?zriwrs]%h DM 6223 MATE gab. 5




2.Gewicht

10-180-10-024-000

BENENNUNG

BESCHREIBUNG

MENGE

10-180-10-024-000

Gewicht




3.Folienhalter

10-180-13-021-000 433206208

”~
o
i~ -~
K ey
" e

10289810

T

10-180-10-032-001
BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
10-180-10-032-001 Welle |
10-180-13-021-000 Spanzapfen 2
433206208 Splint 2
10289810 Unterlagscheibe 2




4.Folienbremsrolle

10-180-14-008-000

10-180-10-006-001

11656731
' VTR Y VS [
1 7J0 P s | i
1 1 Y Y \ 1
| Il 0 AU AU ] | —
Voo Voo Vo
) 1 A7 ) p
(I | : (O A ¢ ( @l | b
\ T v ' 4 ks
10-180-10-015-000 7090-8
22 093308025 3
BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
10-180-10-006-001 Folienbremse 1
10-180-10-015-000 Drehzahlgeber 1
10-180-14-008-000 Stahlblechlager 2
22 0933 08025 3 Schraube MSfoOS.S galv. verz. ISO 4
SECHSKANTMUTTER ISO 7040 M8 8
11656731 480H SPE 4
7090-8 Scheibe ISO 7090 M8 galv. verzinkt 8




5.Abschlussblech

10-180-11-022-002

10--180-14-041-000

10-180-14-037-000

10-180-11-027-001

Bennenung Beschreibung Menge
10-180-11-022-002 Abschlussblech 1
10-180-11-027-001 Eoden 1
10-180-14-041-000 Einfach Rohrschelle SKE 22 ohne Deckplatte 3
10-180-14-037-000 Einfach Rohrschelle SKE 35 ohne Deckplatte 3




6.Folienbremse

10-180-14-02%-000

1148546731

4017-8x30-8.8

10-180-11-0256-000

10-180-14-028-000

FO20-10

4017-10x25-8.8

BEMEMMUNG BESCHREIBUNG MEMGE
10-180-14-013-000 Hydraulikbremse 24 1
10-180-14-028-000 Riemenscheibe 1
10-180-14-02%-000 Rigrmmen Bremse 13 1
10-180-11-02&6-000 Trager Bremse 1
Schraube 150 4017 M10x25 8.8 galv.
4017=-10x25-8.8 werzinkt 2
FOFO-10 Scheibe 50 7090 M10 gabv. verzinkt 2
2 " Schraube 150 4017 MBx30 8.8 galv.
4017-Bx30-8.8 werzinkt 2
FOP0-B Scheibe 150 FO0%0 M8 galv. verzinkt 4
SECHSKAMNTMUTIER ISO 7040 ME 8
114858731 480H SPE 2

10-180-14-013-000




7.Seitenblech RE+LI

10-180-10-022-001

10-180-10-023-001

® a2
11451767

BENMENUMNG BESCHREIBUMNG MEMGE
FB Seitenteil
10-180-10-022-001 | eqnririchiung Links !
Scheibe IS0 7090 M8
70708 galv. verzinkt 4
Sechskantschravbe
114651767 ISO 4017 MBx20 8.8 4
4B0H SOF
Halbrundkopfschraube
10875485 150 7380 mBx16 galv. 3
verankt
9536 500 08 Kabelhalter 3
Fb Seitenteil

10-180-10-023-001

Fahrtrichtung Rechts

7534 500 08



8.Messer+Aufnahme

BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
10-180-10-024-000 Messerhalter SWBG 1
10-180-10-017-001 Messerlréiger SWBG
10-180-11-055-001 Leitblech

A017-10:35-8.8 10-180-10-035-000 Traeger SWBG
i 10-180-11-040-001 Messerhalter unten
D50-00-00-8R0 Messer
Schraube ISO 4017 10x30 8.8
i i 4017-10x30-8.8 galv. verzinkt
Scheibe ISO 7090 MI0 galv.
- 7090-10 -
- verzinkt
10-180-10-035-000 40-10 Mutter mit Klemmiteil ISO
10-180-10-017-000 o= 7040 M10 8.8 galv. verzinkt
- - P— Schraube ISO 4017 M10x35
: 8.8 galv. verzinkt
Schraube ISO 4014 M10x80-
4014-10x80-8.8 8.8 galv. verzinkt
Schraube SO 4017 M10x20-
4017-10x80-8.8 4017-10x20-8.8 8.8 galv. Verzinki
SECHSKANTSCHRALBE ISO
11651767 4017 M8x20 8.8 480H SOF
Scheibe 150 7070 M8 galv.
7070-8 verzinkt
Schraube MBx25 B.8 galv.
22 0933 08025 3 o 150 4017
SECHSKANTMUTTER 15O 7040
11656731 M8 8 480H SPF

-
4017-10x20-8.8

10-180-10-026-000

11651767

10-180-11-040-001



9.Umlenkrolle Band v

11458731 2090-8 22 0933080253
{ g
. | T
' {
Yooy
\H\ \\
s Y
' 1
5 ,r':l /
10-180-14-00&-000 10-180-10-007-001 Bennenung Beschreibung Menge
10-180-10-007-001 Urnlenkrolle Bond 1
10-180-14-008-000 Stahlblechlager 2
Schraube BO 4017 MEx25 8.8
22 0933080253 galv, verzinkt 4
Scheibe 15O 7050 ME golv.
7050-8 warzinkt &
Sechskantmutter 150 7040 WM& &
11854731 480H SPF 4




10. Wicklerarm Zusammenbau

10-180-13-014-000 |
10-180-13-019-001 ﬁ

10-180-10-021-002

10-180-13-0171-000

10-180-14-012-000

BENMEMUNG
10-180-10-021-002
963182508 10-180-13-014-000

10-180-14-040-000

BES CHREIBUMNG MEMGE
Iylindertragarm 1
Bolzen 2
10-180-13-012-001 Boken 2
10-180-13-011-000 Boken 2
10-180-14-012-000 Buchse 4
10-180-14-040-000 Gurmmipuffer 2
531582508 Klappstecker &




10.1 Welle Antriebsseite

10-180-10-004-002

10-180-14-017-000

10-180-10-011-002

10-180-14-018-000

10-180-10-031-001

BEMMENUNG BESCHREIBUNG MENGE
10-180-14-006-000 10-180-10-031-001 Folienzahrwelle 1
10-180-10-004-002 Zylinderarm 1
10-180-10-011-002 Gegenhalter Motor 1
10-180-13-003-000 10-180-14-017-000 Hydraulikrmotor 1
10-180-14-018-000 Kettenrad 1
10-180-14-003-001 Kettenrad 1
10-180-14-039-000 TO-180-14-039-000 Lager ]
10-180-13-003-000 Distanzbuchse 1
10-180-14-006-000 Lager 2
10-180-14-003-001 11651612 Sechskantschraube 1




10.2 Welle Leerlauf

10-180-10-012-002

10-180-10-004-002

10-180-13-013-001

10-180-10-030-000

@/' BENMEMUMG BESCHREIBUNG MWEMNGE
10-180-10-030-000 Folierzahriwelle 1
10-140-14-004-000
10-180-13-013-001 Drehlager Zahnurelle 1
10-180-10-004-002 indeararm 1
10-180- 10012002 Gegenhalter Leerlauf 1
10-180-14-005-000 Lager 2




11.Umlenkrolle Folie

220933080253

10-180-14-008-000

11656731 10-180-10-009-001
'( / E‘ ‘,\’
rd ‘I
( i“ \\'L
|\ :’ :"
70%90-8
BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
10-180-10-009-001 Umilenkrolle Folie 1
10-180-14-008-000 Stahlblechlager 2
29 0933 08025 3 Schraube MB"ZED?'? galv. verz. ISO 4
7090-8 Scheibe I1SO 7090 M8 galv. verzinkt 8
SECHSKANTMUTTER ISO 7040 M8 8

11456731 480H SPF 4




5.

Verkleidung Rechts

POS-NR.

BENENNUNG

BESCHREIBUNG

MENGE

10-170-14-004-000

GFK Deckel rechts

10-170-11-031-001

Halterung Verschluss

R4-50-30-101-10

R4-Verschluss-Rechts

R4-50-40-101-10

R4-Verschluss-Links

18.C-20-351-30

Griffschale zur
Bowdenzug-Avsloesung

—_ | = =]

. C-C KK1-7-1300-062

Bowdenzug-Lang
1300mm

R4-0-43922-1

Bowdenzug Clip

10-170-114-003-000



6.Presskammer

Presskammer




L 0N AEWDNRE

e
N = O

Presskammer Gehause
Presswalze Antrieb
Bandspanner
Presswalze Leerlauf
Presskammerarm Tur
Zylinder Presskammer
Kettenspanner
Zahnrader
Presskammerarm
Scharnier
Motoraufnahme
Kettenspanner oben



10-110-10-00%-001

10-110-10-044-000

Eennenung Eeschrelbung fienge
10-T10-10-00%-001  [Kammertdre SchweiBbg. 1
10-T10-T0-048-000 Bearbeitungs-BG 1

m
0

ra

2

o0



2.Presswalze Antrieb

10-110-14-002-000

10-110-13-007-002
10-110-10-074-002

10-110-13-00&-000

10-110-10-035-000

10-110-10-036-001

10-110-13-079-000

10-110-11-051-000

10-110-13-004-001

10-110-14-013-000

10-110-10-043-000

Bennenung

Beschrelbung

Menge

10-110-10-074-002

Presswalze Antrieb

T0-T10-T3-004-007

Welle Antrieb

T0-TT0-TT-057-000

bdeckung Lagersifz

T0-T10-T0-038-007

Lagersifz Freflaufselfe

T0-TT0-T0-032-000
-

Wickelschufz

-13-002-000 Kcolbenrohr30mm
0-110-10-043-000 Wickelschutz
0-TT0-T4-0T3-000 Flanschlager 4-Loch-80

T0-T10-T4-00Z-000

Spannsafz DED

T0-T10-T3-007-002

Disfanzbuchse

T0-TT0-T3-0T7-000

Gummiitopfen




3.Bandspanner

10675518

4017-20-280-58.8

10-110-14-015-000

10287508

Bennanung Beschreibung Menge
10-110-14-015-000 Spannlager 1
Sechskantmutter 13O 4032 W 20-5.5
10575513 FLZMSPF 4
10289808 Scheibe IS0 7089 20 300HY FLIN 2

01 7-20x250-5.5

Schraube 132 4017 M20x250-85
galv. verzinkt




4.Presswalze Leerlauf

10-110-13-00%-000 10-110-10-035-001

10-110-10-038-000

10-110-10-015-002

10-110-14-001-000

10-110-11-042-001

10-110-10-034-001 \

®\1 0-110-13-008-000

10-110-13-005-002

Bennenung Beschreibung WMenge
10-110-10-015-002 Fresswalze Leerlouf 1
10-110-11-051-000 10-110-13-019-000 10-110-13-005-002 Welle Leerdauf ]
10-110-14-007-000 Spannsatz DE0 2
10-110-11-042-001 Deckel Z2
10-110-13-008-000 Folbenrohr 30rmim 1
10-110-13-00%-000 Kolbenrohr 70mm 1
10-110-10-035-001 Lagersitz Antriebsseite 1
10-110-10-034-001 Lagersitz Freilaufseite 1
10-110-10-038-000 Wickelschutz 2
10-110-10-01 9-000 SGummistopfen 1
10-110-11-051-000 Abdeckung Lagersitz 1




10-110-14-017-000

10289808
10-110-11-0583-001

FaINE2E05 10-110-14-001-000

10-190-10-002-001

10-110-11-052-001 10-170-14-001-000

10-110- 10-030-001 Bennenung Beschreibung Menge
10-110-10-030-001 Walke Umlenkung Bandspanner 1
10-190-10-002-001 Rolentrigervorne 1
10-190-14-001-000 Flanschlager 2-Loch 2
10-110-14-017-000 Stehlager 2
10-110-11-0583-001 Federaufriahme 2 2
10-110-11-082-001 Federaufnahme 1 2
10-110-14-001-000 Tugfeder 4
10259508 Unterlagscheibe D20 2
763152508 Klappstecker 2




6.Zylinder Presskammer

10-110-14-D33-000

10-110-10-028-000

47462-12x80-8.8
BEMEMMUMG BESCHREIBUMNG MEMNGE
10-110-14-4033-000 Tylircder Presskammer 1
10-110-10-028-000 Zylinderbolzen 2
Iylinderschroube mit
47 62-12x80-8.8 Innensechskant 130 4762 M1 2x80- 2

8.8 galv. varankt




/.Kettenspanner

10-110-14-012-000

10-110-13-015-000

10-110-14-005-000

471-17-1

10-180-14-004-000

10-110-14-004-000

10-110-14-004-000

10-110-14-022-001

10-110-14-023-001

Bennenung Beschreibung Menge
10-110-14-022-001 Keffenspanner Presskammer 1
10-110-14-023-001 Kettenspanner TOr 1
10-110-14-004-000 Kettenrad 12 1
10-110-14-005-000 GeW|ndesm%lélli)fl.r\\lfg?m§r—;?%8.8 MT 6300 1
10-110-14-004-000 Gabeltopf 1
10-180-14-004-000 Lager 1
10-110-14-012-000 Druckfeder 1
10-110-13-015-000 Hilse Druckfeder 1
M0232-16-8.8 Mutter ISO 4032 M16-8.8 gabhv. verzinkt 2
M71-17-1 Sicherungsring DIN 47 1-17x1 1




8.Zahnrader

10-110-13-020-004 10-110-13-021-004

10-110-13-025-000

10-110-14-023-003 10-110-13-024-001

10-110-14-003-003

2

Bennenung Beschreibung Menge
10-110-13-020-004 kKettenrad 1
10-110-13-021-004 kKettenrad 1
10-110-13-023-003 Mebenantrisk 1
10-110-13-024-001 Antrieb Umle nkung 1
10-110-13-025-000 | Ketterrad Urmlenkung 1
10-110-14-003-003 kKettenrad 14




10-1114-011-000

63152505

10-1%0-10-001-001

10-110-11-083-001

10-110-10-030-001

10-190-14-001-000

10257308

10-110-14-004-000

&6319-17

Bennanung Beschraibung Menge
10-190-10-001-001 Rollentrdger 1
10-190-14-001-000 Flanschlager 2-Loch 2
10-110-10-030-001 Walze Umnlenkung Bandspanner 1
10-110-11-062-001 Fedearaufriahme_2 2
10-110-11-083-001 Federaufnahme _3 2
10-110-14-011-000 Iugfedear 4
10-110-14-004-000 Gabelkopf 2
10-110-1 4-005-000 Ge\nﬂndesfu;l;li\){l.l\\l‘rgzzéigwﬁaﬁ Wi T8X300 2
31%7-16.5 Kegelpfanne DIM 6319-14.5 Form D 2
B319-17 Kugelscheibe DIN 8319-17 Form C 2
B331-18 Sechskantmutter 14 DIMN 8331 mit Bund 2
10287305 Scheibe IS0 7089 20 300HY FLZNSPF 2
[P&3152508 Klappstecker 2




10.Scharnier

F1412-8x1-45

4017-6x25-8.8

10-110-11-035-000

10-110-10-004-002

BEMEMMUMNG BESCHREIBUNG MEMGE
10=110-10-D04-002 Kammertlir Schamier 1
10-110-11-035-000 Torschamier Abdeckung 1

] Schmiemippel DIN 71412 Form B H2
/14128145 MEx1 verzinkt 2
7090-& Scheibe 150 7090 Mé& galv. verzinkt é
4017-£x25-8.8 Schraube 150 4017 Mé&x25-8.8 galv. &

verzinkt




11.Motoraufnahme

10-110-11-005-001

7090-14

4014-16x65-8.8

BENENNUNG

BESCHREIBUNG MENGE

10-110-11-005-001

Flanschplatte Motor 1

4014-16x65-8.8

Schraube 150 4014 M1 &x65 8.8 galv. 9
verzink

7040-16

Mutter mit Klemmteil 150 7040 M14& 9
8.8 galv. verzinkt

7090-16

Scheibe ISO 7090 M1é galv. verzinkt 18




12.Kettenspanner oben

D

(

10-110-14-041-000

galv. verznkt

Bennenung Beschreibung Menge
10-110-14-041-000 Kettensparner Antrieh ]
Schraube ISO 4014 M10xa0-8.8 galh.
401 4-10x40-3.8 verAnkt 2
7040-10 Mutter mit Kliemmteil 15O 7040 M10 8.8 5




7.Wickler Aufnahme

10-160-10-002-001

Bernenung

Beschrelbung | Menge

10-160-10-001-001

Kargarm rechts 1

10-160-10-002-001

Kargarm links 1

10-160-10-001-001




8.Wickler




9.Alurampe

10-250-13-001-000

10-250-11-003-000

4014-8x70-8.8

=0
~J0442-10x35-8.8

10-250-10-002-000

10-250-10-003-000

Bennenung

Beschreibung

10-250-10-003-000

Abrollrarmpe Schwel3-BG

wverzinkt

1

10-260-10-002-000 Sicherung Rarmpe 2

10-250-11-003-000 Gewindeplatte 2

10-250-13-001-000 Bolzen 2
Schraube mit Innensechskant 15O

10542-10x35-8.8 10642 WMI10x35 8.8 gy, verzinkt 4

101 4-8500-8.8 Schraube 150 4014 MEXP0-8.8 gahv. 4




10.Verkleidung Links

POE-MR BEMEMNMUMNG BESCHREIRUMNG MEMNGE
40 10-170-11-031-001 Halterung Werschluss 2
50 R4-50-40-101-10 Ré-"erschluss-Links 1
&0 R4-20-30-101-10 R4-verchlus-Rechts 1
Gritfzchale zur Bowdenzug-
70 1A C-20-351-30 Ausloesung 1
G [AC-C KK -7-0800-022 Bowdenzug-Kur G00mm 1
20 R4-0-43722-1 Bowde nzug Clip 2
100 AS%CKK] 71300 Bowdenzug-Lang 1300mim 1

10-170-14-002-000



